
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2020 M. 

SPALIO 6 D. ĮSAKYMO NR. V-2199 „DĖL PAPILDOMOSIOS IR 

ALTERNATYVIOSIOS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS SRIČIŲ PASLAUGŲ GRUPĖMS 

IR (AR) POGRUPIAMS PRISKIRIAMŲ KONKREČIŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO IR JO 

SUDARYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. gruodžio 11 d. Nr. V-2885 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Papildomosios ir alternatyviosios sveikatos priežiūros sričių paslaugų 

grupėms ir (ar) pogrupiams priskiriamų konkrečių paslaugų sąrašą, patvirtintą Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. V-2199 „Dėl 

Papildomosios ir alternatyviosios sveikatos priežiūros sričių paslaugų grupėms ir (ar) 

pogrupiams priskiriamų konkrečių paslaugų sąrašo ir jo sudarymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

1. Papildomosios 

ir 

alternatyviosios 

sveikatos 

priežiūros (toliau 

– PASP) 

sveikatos 

rekreacijos 

srities kūno 

priežiūros 

paslaugų, skirtų 

gerai 

psichofizinei 

būklei 

užtikrinti, grupė 

1.1. 

Vandens 

procedūrų 

terapija 

 

PASP sveikatos 

rekreacijos srities 

kūno priežiūros 

paslaugų, skirtų 

gerai psichofizinei 

būklei užtikrinti, 

grupės vandens 

procedūrų terapijos 

licencija 

PASP sveikatos 

rekreacijos srities 

kūno priežiūros 

paslaugų, skirtų 

gerai psichofizinei 

būklei užtikrinti, 

grupės vandens 

procedūrų terapijos 

licencija 

PASP 

vandens 

procedūrų 

terapijos 

specialistas  

1.2. Kūno 

aromate-

rapija 

PASP sveikatos 

rekreacijos srities 

kūno priežiūros 

paslaugų, skirtų 

gerai psichofizinei 

būklei užtikrinti, 

grupės 

aromaterapijos 

licencija 

PASP sveikatos 

rekreacijos srities 

kūno priežiūros 

paslaugų, skirtų 

gerai psichofizinei 

būklei užtikrinti, 

grupės 

aromaterapijos 

licencija 

PASP kūno 

aromatera-

pijos 

specialistas  

 

2. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

2. PASP 

sveikatos 

rekreacijos 

srities  veido 

priežiūros  

paslaugų, skirtų 

gerai 

psichofizinei 

būklei 

2.1. Veido 

puoselėjimo 

procedūrų 

terapija 

PASP sveikatos 

rekreacijos srities 

veido priežiūros  

paslaugų, skirtų 

gerai psichofizinei 

būklei užtikrinti, 

grupės veido 

puoselėjimo 

procedūrų terapijos 

PASP sveikatos 

rekreacijos srities 

veido priežiūros 

paslaugų, skirtų 

gerai psichofizinei 

būklei užtikrinti, 

grupės veido 

puoselėjimo 

procedūrų terapijos 

PASP veido 

puoselėjimo 

procedūrų 

terapijos 

specialistas  



2 

 

 

užtikrinti, 

grupė 

licencija licencija 

2.2. Veido 

aromate-

rapija 

PASP sveikatos 

rekreacijos srities 

veido priežiūros  

paslaugų, skirtų 

gerai psichofizinei 

būklei užtikrinti, 

grupės 

aromaterapijos 

licencija 

PASP sveikatos 

rekreacijos srities 

veido priežiūros  

paslaugų, skirtų 

gerai psichofizinei 

būklei užtikrinti, 

grupės 

aromaterapijos 

licencija 

PASP veido 

aromatera-

pijos 

specialistas  

 

3. Pakeičiu 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

5.  PASP 

natūraliosios ir 

liaudies 

medicinos 

srities 

psichosocialinio 

poveikio 

paslaugų grupė, 

paslaugų, kurias 

teikiant 

naudojami 

gyvūnai, 

pogrupis 

5.1. Delfinų 

terapija 

PASP natūraliosios 

ir liaudies 

medicinos srities 

psichosocialinio 

poveikio paslaugų 

grupės, paslaugų, 

kurias teikiant 

naudojami 

gyvūnai, pogrupio 

delfinų terapijos 

licencija 

PASP natūraliosios 

ir liaudies 

medicinos srities 

psichosocialinio 

poveikio paslaugų 

grupės, paslaugų, 

kurias teikiant 

naudojami 

gyvūnai, pogrupio 

delfinų terapijos 

licencija 

PASP 

delfinų 

terapijos 

specialistas 

5.2. 

Hipoterapija 

PASP natūraliosios 

ir liaudies 

medicinos srities 

psichosocialinio 

poveikio paslaugų 

grupės, paslaugų, 

kurias teikiant 

naudojami 

gyvūnai, pogrupio 

hipoterapijos 

licencija 

PASP natūraliosios 

ir liaudies 

medicinos srities 

psichosocialinio 

poveikio paslaugų 

grupės, paslaugų, 

kurias teikiant 

naudojami 

gyvūnai, pogrupio 

hipoterapijos 

licencija 

PASP 

hipotera-

pijos 

specialistas 

5.3. 

Kaniterapija 

PASP natūraliosios 

ir liaudies 

medicinos srities 

psichosocialinio 

poveikio paslaugų 

grupės, paslaugų, 

kurias teikiant 

naudojami 

gyvūnai, pogrupio 

kaniterapijos 

licencija 

PASP natūraliosios 

ir liaudies 

medicinos srities 

psichosocialinio 

poveikio paslaugų 

grupės, paslaugų, 

kurias teikiant 

naudojami 

gyvūnai, pogrupio 

kaniterapijos 

licencija 

PASP 

kanitera-

pijos 

specialistas 

 

4. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

7. PASP 

natūraliosios ir 

liaudies 

medicinos 

srities Rytų 

7.1. 

Ajurveda 

PASP natūraliosios 

ir liaudies 

medicinos srities 

Rytų medicinos 

sistemų paslaugų 

PASP natūraliosios 

ir liaudies 

medicinos srities 

Rytų medicinos 

sistemų paslaugų 

PASP 

ajurvedos 

specialistas 



3 

 

medicinos 

sistemų 

paslaugų grupė  

grupės ajurvedos 

licencija 

grupės ajurvedos 

licencija 

 

 

 

Laikinai einantis sveikatos apsaugos ministro pareigas       Aurelijus Veryga 

 


